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Rokuan talvireittien kunnossapidon ovat maksaneet alueen latupoolin 
muodostavat kolme kuntaa Vaala, Muhos ja Utajärvi kaudella 2022-2025 
sekä 2025-2026. Utajärven kunta on toiminut poolin isäntäkuntana.  
 
Rokuan talvireittien kunnossapito kaudelle 2025-2026 hankittiin 
yksittäisenä kunnossapitokautena suoritekertaperusteisesti ja kauden 
kattohinta oli 58 000 €, josta Muhoksen kunnan osuus oli 25%.  

Utajärven ympäristötyöjohtaja Päivi Väänänen esittää 6.5.2026 
lähettämässään sähköpostissa, että uuden kauden kilpailutus 
kilpailutetaan samalla mallilla suoriteperustaisena kattohintaisena 
kilpailutuksena kuin edellinen kausi. Mutta koska yhden kauden kilpailutus 
ei saanut aikaan aitoa kilpailua tarjoajissa, niin uudessa kilpailutuksessa 
voisi olla 1 varsinainen kausi + optiot 1 + 1 +1. Utajärvi isäntäkuntana 
kävisi kaikkien sitoumukset läpi aina ennen option hyväksymistä vuosi 
kohtaisesti Utajärvi 50%, Muhos 25% ja Vaala 25% osuuksilla. Utajärven 
ympäristöjohtaja Päivi Väänänen tiedustelee sähköpostissa, lähteekö 
Muhos ja Vaala mukaan tällaiseen Rokuan latupooli kilpailutukseen 
tulevalle hiihtokaudelle ja vuosi kohtaisiin mahdollisiin optioihin. 

Kuntien maksuosuudet poolisopimuksessa ovat olleet Utajärvi 50%, Muhos 
25%, Vaala 25%. Muhoksen kunnan talousarviossa on varattu rahoitus 
kuluvalle vuodelle liikuntapaikkojen kustannuspaikalla ulkoliikuntapaikat. 
Tulevan vuoden määrärahavarauksesta päättää valtuusto. 
 
Muhoksella on jo ylläpidettävää latuverkostoa noin 60 kilometriä. Tästä 
syystä Muhoksen latuverkoston ylläpitoa ja latupoolin latujen ylläpitoa on 
tarpeen tarkastella kokonaisuutena taloudellisen taloustilanteen ja 
palveluverkon priorisoinnin näkökulmasta. 
  
Muhoksen kunnan taloustilanne on heikentynyt ja talouden kehitysnäkymät 
ovat haastavat myös tulevina vuosina. Heikentynyt taloustilanne edellyttää 
tulojen ja menojen tasapainon kriittistä tarkastelua ja sopeutustoimia. 
Talouden sopeuttamisen tavoitteena on mm. käyttötalousmenojen 
vähentäminen. 
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Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee tiedoksi tulleen Rokuan 
talvireittien kunnossapito sitoutumispyynnön kaudelle 2026-2027 (+ optiot 
1 + 1 +1) ja esittää kunnanhallitukselle ja valtuustolle, että Muhoksen kunta 
ei osallistu Rokuan talvireittien kilpailutukseen ja kunnossapitoon kaudelle 
2026-2027. 
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